

## Objednatel:



IČO: 47813059

DIČ: CZ47813059

Slezská univerzita v Opavě

Filozoficko-přírodovědecká fakulta

Masarykova 343/37

Opava

746 01 Opava 1

## Dodavatel:

IČO: 26803291

DIČ: CZ26803291

FROS ZPS s.r.o.

K Rybníčkům 455

Otice

747 81 Otice

## Konečný příjemce:

Slezská univerzita v Opavě

Filozoficko-přírodovědecká fakulta v Opavě

Masarykova tř. 343/37

74601 Opava

Datum vystavení: 18.10.2023

Datum dodání:

Forma dopravy:

Objednáváme u Vás:

Množství MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
50 ks	213246: Lavon tekuté mýdlo 5l	3 055,00	21,0	641,55	3 696,55
30 ks	001121: Sidolux 5l	4 875,00	21,0	1 023,75	5 898,75
20 ks	201851: Sattur WC gel 5l	2 100,00	21,0	441,00	2 541,00
10 ks	201892 Badex 5l dezinfekce	825,00	21,0	173,25	998,25
5 ks	205318: Lavon dezinfekce 5l	975,00	21,0	204,75	1 179,75
30 ks	001204: Real jemný čistící krém	1 212,00	21,0	254,52	1 466,52
50 ks	001329: Clin 500ml rozprašovač na okna	2 275,00	21,0	477,75	2 752,75
100 ks	004817: Petr pro každou příležitost	440,00	21,0	92,40	532,40
50 ks	004800: Hadr Petr 60x70	670,00	21,0	140,70	810,70
100 ks	008148: Švédská utěrka 40x40	2 590,00	21,0	543,90	3 133,90
100 ks	004859: Houba na nádobí 3ks bal.	800,00	21,0	168,00	968,00
50 ks	003523: Gum.ruk. č. 8	905,00	21,0	190,05	1 095,05
5 ks	207080: Real univerz. dezinfekce 5kg	1 658,00	21,0	348,18	2 006,18
100 ks	003517: Sáčky do koše 60x80cm 40my 25ksLDPE	4 120,00	21,0	865,20	4 985,20
50 ks	003545: Sáčky na odpad 50x60 30l 50ks HDPE	900,00	21,0	189,00	1 089,00
80 ks	207185: Pytel PE 700x1100 80my	5 744,00	21,0	1 206,24	6 950,24
20 ks	001854: Cillit Bang odmašťovač do kuchyně	1 390,00	21,0	291,90	1 681,90
50 ks	206999: AVA octový čistič	1 890,00	21,0	396,90	2 286,90
5 ks	201524: Krystal dezinfekce 5l	835,00	21,0	175,35	1 010,35
10 ks	204936: Savo Dezinfekce 5l	1 630,00	21,0	342,30	1 972,30
100 ks	003594: Hygienické papírové sáčky pro dámské vložky	6 720,00	21,0	1 411,20	8 131,20
100 ks	003555: 60l pytle	1 820,00	21,0	382,20	2 202,20
50 ks	206647: 80l pytle	2 310,00	21,0	485,10	2 795,10

**OBJEDNÁVKA 0103/0131/23**

Množství MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
100 ks	206402: 1201 pytle	8 925,62	21,0	1 874,38	10 800,00

**Celková cena s DPH:****70 984,19 Kč**

Zboží dodejte na adresu Vávrovická 244/44, 747 07 Opava.

Kontaktní osoba: XXXXXXXXXX

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340 /2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a s tímto uveřejněním souhlasí.

Žádáme o písemnou akceptaci této objednávky přímo na tomto stejnopisu objednávky (viz níže), anebo na samostatném dokumentu o akceptaci.

Shora uvedenou objednávku v plném rozsahu akceptujeme.

Datum:

Podpis:

Kontaktní osoba:

**Razítko a podpis:**